АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2016 № 978
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении краткосрочного плана
реализации региональной программы Московской области
 «Проведение капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных
на территории Московской области на 2014-2038 годы»
на 2017-2019 года

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 188-ФЗосс,  Законом Московской области № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», Постановлением Правительства Московской области от 27.12.2013г. № 1188/58 «Об утверждении региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить краткосрочный план реализации «Региональной программы Московской области  на 2014-2038 годы»  на территории городского округа
Серебряные Пруды Московской области на 2017-2019 года. (Приложение).
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Межмуниципальный вестник» и разместить на сайте городского округа Серебряные Пруды Московской области в сети интернет.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на первого заместителя главы администрации Пушкарева А.Н.

Глава городского округа                                                                  А.К. Таскин